
Zamówienia publiczne Urzędu Miasta Krosna (archiwalne powyżej 30000€ - do 31.01.2020r.)

Zamówienia publiczne Urzędu Miasta Krosna (archiwalne powyżej 30000€ - do 31.01.2020r.)

 XML  
Budowa przystanku autobusowego do obsługi MKS na dworcu autobusowym w Krośnie w ramach projektu pn. „Rozwój
transportu niskoemisyjnego na obszarze Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno”

ZMIANY:

2018-11-23 13:18:32: Dodano plik Modyfikacja treści SIWZ i ogłoszenia.doc

2018-11-23 13:18:07: Dodano plik OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA.html

Opis przedmiotu zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):
45233222-1 Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania
48813100-1 Elektroniczne tablice informacyjne
45213315-4 Roboty budowlane w zakresie wiat na przystankach autobusowych
45231400-9 Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych
45231600-1 Roboty budowlane w zakresie budowy linii komunikacyjnych 

Data składania ofert:
2018-11-29 10:00:00

Data wpłaty wadium:
2018-11-29 10:00:00

Treść jest nieaktywna (archiwum)  
Podmiot publikujący umkrosno

Wytworzył Łącka Adriana 2018-11-14 14:51:00
Publikujący Adriana Łącka 2018-11-14 14:51:00

Modyfikował(a) Adriana Łącka 2018-11-23 13:18:32
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie 120.18 Kb

2. SIWZ z Załącznikami 1.84 MB

3. Wzór umowy 195.50 Kb

4. Dokumentacja techniczna 82.25 MB

5. OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 20.77 Kb

6. Modyfikacja treści SIWZ i ogłoszenia 1.27 MB

Rejestr zmian

http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-251-4800&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-34615-TW9keWZpa2FjamEgdHJlxZtjaSBTSVdaIGkgb2fFgm9zemVuaWEuZG9j
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-34614-T0fFgU9TWkVOSUUgTyBaTUlBTklFIE9HxYFPU1pFTklBLmh0bWw=
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-34531-T2fFgm9zemVuaWUuaHRtbA==" onclick="
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-34532-U0lXWiB6IHphxYLEhWN6bmlrYW1pLmRvYw==" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-34533-V3rDs3IgdW1vd3kuZG9j
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-34534-RG9rdW1lbnRhY2phIHRlY2huaWN6bmEuemlw
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-34614-T0fFgU9TWkVOSUUgTyBaTUlBTklFIE9HxYFPU1pFTklBLmh0bWw=" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-34615-TW9keWZpa2FjamEgdHJlxZtjaSBTSVdaIGkgb2fFgm9zemVuaWEuZG9j
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-251-4799

